
ZARZĄDZENIE NR 239/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 7 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2012 r. Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej- Ośrodka Terapii Uzależnień od Alkoholu 
w Szczecinie. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 330 j. t.) oraz § 15 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr VI/55/99 Rady Miasta 
Szczecina z 23 lutego 1999 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Ośrodka Terapii Uzależnień od Alkoholu w Szczecinie (zm. 
Uchwałą Nr XLVI/960/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 3 grudnia 2001 r., Uchwałą Nr 
XXXIII/821/09 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2009 r., Uchwałą NrXX/566/12 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2012 r.), zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2012 r. Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Ośrodka Terapii Uzależnień od Alkoholu w Szczecinie, 
składające się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2012 r., 

2) rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31.12.2012 r., 

3) dodatkowych informacji i objaśnienia do sprawozdania finansowego na dzień 31 grudnia 
2012 roku, 

4) wprowadzenia do sprawozdania finansowego za rok 2012. 

2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 239/13

z dnia 7 czerwca 2013 r.

Prezydenta Miasta Szczecin

Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 1



Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 2



Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 3



Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 4



Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 5



Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 6



Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 7



Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 8



Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 9



Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 10



Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 11



Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 12



Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 13



Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 14



Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 15



Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 16



Id: 26455ECB-60C9-4627-A7B0-5094B4DE18FC. Podpisany Strona 17




